АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2016 №   1779-па 

О внесении изменения в
постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 06.02.2014 №197
«Об утверждении положения о конкурсной
комиссии по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для
муниципальных нужд»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  05.04.2013  №44-ФЗ  «О  контрактной
системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и ст.  37 Устава  городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска
от 06.02.2014 №197 «Об утверждении положения о конкурсной комиссии по
определению поставщиков  (подрядчиков,  исполнителей)  для  муниципальных
нужд»  следующее изменение:

1.1.  Состав  конкурсной  комиссии  по  определению  поставщиков
(подрядчиков,  исполнителей)  для  муниципальных  нужд,  утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 06.02.2014 №197,
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города  Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
вице-мэра.

Мэр города                                                                                          С.А.Надсадин

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
города Южно-Сахалинска
от 17.06.2016 № 1779-па

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ  ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ
ПОСТАВЩИКОВ (ПОДРЯДЧИКОВ, ИСПОЛНИТЕЛЕЙ) ДЛЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД

Члены конкурсной комиссии:

Максимов  Н.В.  -  начальник  управления  централизованных  закупок
Департамента  правового  обеспечения  администрации  города
Южно-Сахалинска, председатель комиссии;

Бурыкина И.А. - старший инспектор организационного отдела управления
централизованных  закупок  Департамента  правового  обеспечения
администрации города Южно-Сахалинска;

Ерошенко Д.С.  -  главный специалист  юридического  отдела  управления
централизованных  закупок   Департамента  правового  обеспечения
администрации города  Южно-Сахалинска;

Клепикова  Е.А.  -  главный  специалист  организационного  отдела
управления  централизованных  закупок  Департамента  правового  обеспечения
администрации города Южно-Сахалинска;

Ковалева  Е.В.  -  начальник  договорного  отдела  управления
централизованных  закупок   Департамента  правового  обеспечения
администрации города Южно-Сахалинска;

Косякина  Н.Г.  -  заместитель  начальника  управления,  начальник
организационного отдела управления централизованных закупок  Департамента
правового обеспечения администрации города  Южно-Сахалинска;

Логачев  О.Е.  -  депутат  Городской  Думы города  Южно-Сахалинска  (по
согласованию);

Мудрицкая  М.М.  -  главный  специалист  организационного  отдела
управления  централизованных  закупок  Департамента  правового  обеспечения
администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности
начальника Департамента                                                              И.В.Лавлинский